



Val av kultur- och fritidsnämndens konstutskott 2023-2026

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott lämnar över till kultur- och fritidsnämnden att utse ledamöter till konsutskottet.

Sammanfattning av ärendet

Kultur- och fritidsnämnden har i uppdrag från kommunfullmäktige att ansvara för inköp och främjande av konst och utsmyckning av offentliga platser och byggnader samt vara remissinstans vid utformning av det offentliga rummet enligt 1% regeln, verka för bevarandet av en god byggnadskultur.

Ärende

1. Bakgrund

Kultur- och fritidsnämnden gav kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott 2023-01-12 i uppdrag att revidera reglemente/arbetsordning för konstutskottet.

Kultur- och fritidsnämnden uppdrag från kommunfullmäktige att ansvara för inköp och främjande av konst och utsmyckning av offentliga platser och byggnader samt vara remissinstans vid utformning av det offentliga rummet enligt 1% regeln, verka för bevarandet av en god byggnadskultur. Uppdragen har tidigare delegerats till konstutskottet.

Kultur- och fritidsförvaltningen har tagit fram ett förslag till nytt reglemente och nämnden behöver utse ledamöter.

2. Ekonomiska konsekvenser

Kultur- och fritidsnämnden har en årlig investeringsbudget på inköp av lös konst till konstarkivet och påverkas inte av uppdragets organisering.

Sammanträdesersättning utgår för protokollförda sammanträden för ledamöter i enlighet med bestämmelser om ersättning för kommunalt förtroendevalda. Ersättning utgår på samma sätt till ledamöter med fackkunskaper som inte är anställda av Vaggeryds kommun.

Kostnaden för utformning av det offentliga rummet enligt 1%-regeln hanteras inom ramen för den budget som sätts vid nybyggnader och renoveringar av fastigheter där 1 % av kostnaden tillfaller nämndens investeringsbudget till det offentliga rummet.

4. Handlingar som medföljer ärendet



Förslag till reglemente för konstutskottet
Riktlinjer för löskonst

Beslutet ska skickas till

Diariet

Handläggare

David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid